
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2018 № 22 
д.Бурмистрово

Об установлении предельного уровня 
соотношения среднемесячной 

заработной платы руководителей, их 
заместителей, главных бухгалтеров 

муниципальных учреждений, 
муниципальных унитарных предприятий 
и среднемесячной заработной платы  

работников этих учреждений, 
предприятий

В соответствии со ст.145 Трудового кодекса Российской 
Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельный уровень соотношения сред-
немесячной заработной платы руководителей, их заме-
стителей, главных бухгалтеров муниципальных учрежде-
ний, муниципальных унитарных предприятий формируемой 
за счет всех источников финансового обеспечения и рас-
считываемой за календарный год, и среднемесячной зара-
ботной платы работников этих учреждений (без учета за-
работной платы руководителя, его заместителей, главных 
бухгалтеров), предприятий в кратности 5.

2.Опубликовать настоящее Постановление в офици-
альном периодическом печатном издании «Вестник Бур-
мистровского сельсовета», и разместить на официальном 
сайте администрации Бурмистровского сельсовета в сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета  Н.Н.Якушкина

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2018 № 25 
д.Бурмистрово

О проведении временного 
ограничения движения транспортных 
средств по автомобильным дорогам 

на территории Бурмистровского 
сельсовета местного значения в 

весенний период  2018 года

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 
08.11.2007    № 257-ФЗ «Об  автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о вне-
сении изменений в отдельные законодательные акты Рос-
сийской Федерации», постановлением Правительства Но-
восибирской области от 09.04.2012 №171-п «О временном 
ограничении или прекращении движения транспортных 
средств по автомобильным дорогам на территории Новоси-
бирской области», постановления администрации Искитим-
ского района от 15.03.2017 №252 «О введении временного 

ограничения движения транспортных средств по автомо-
бильным дорогам Искитимского района местного значения 
в весенний и летний периоды 2018 года», в целях обеспе-
чения безопасности дорожного движения, сохранности ав-
томобильных дорог Бурмистровского сельсовета местно-
го значения в период возникновения неблагоприятных при-
родноклиматических условий 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Ввести временное ограничение движения по автомо-

бильным дорогам Бурмистровского сельсовета местного 
значения с 23 апреля по 22 мая 2018 года грузовым ав-
томобилям и тракторам  массой более 3,5 тонн, за исклю-
чением технологического транспорта и пожарной техники.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете 
«Вестник Бурмистровкого сельсовета» и на официальном 
сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой.

Глава Бурмистровского  сельсовета Н.Н.Якушкина

Продолжение на стр. 2 >>>

№4 (11) от 27 апреля 2018 года



Апрель 2018 г. 2

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2018 № 27 
д.Бурмистрово

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Бурмистровского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской 
области  от 15.11.2016 № 117 «Об 

утверждении Инструкции о порядке 
организации работы с обращениями 

граждан в администрации 
Бурмистровского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», с Федераль-
ным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рас-
смотрения обращений граждан Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Бур-

мистровского сельсовета Искитимского района Новоси-
бирской области от 15.11.2016 №117 «Об утверждении 
Инструкции о порядке организации работы с обращени-
ями граждан в администрации Бурмистровского сельсо-
вета» следующие изменения:

1.1. В Инструкцию о порядке организации работы с 
обращениями граждан в администрации Бурмистровско-
го сельсовета:

1.1.1. В подпункте 1 пункта 13 раздела II  слова «(или 
адрес электронной почты)» – исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в перио-
дичном печатном издании  «Вестник Бурмистровского 
сельсовета» и разместить на официальном сайте адми-
нистрации Бурмистровского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области.

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н.Якушкина

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2018 № 28 
д.Бурмистрово

Об утверждении муниципальной 
программы «Использование и охрана  
земель Бурмистровского сельсовета  

Искитимского района Новосибирской 
области» на 2018-2020 годы

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, Земельным кодексом Российской Федера-
ции, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить муниципальную программу «Использова-

ние и охрана земель Бурмистровского сельсовета Иски-
тимского района Новосибирской области» на 2018-2020 

годы согласно приложению к настоящему постановле-
нию.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 
«Вестник Бурмистровкого сельсовета» и на официаль-
ном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интер-
нет»

3.Контроль за исполнением настоящего постановле-
ния возложить

 на заместителя главы Бурмистровского сельсовета 
Юрганову Л.И.

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н. Якушкина

Приложение к постановлению  от 06.04.2018 № 28 
размещено на официальном сайте Бурмистровского 

сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.ru/

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2018 № 29
д. Бурмистрово

О предупреждении пожаров в 
весенне-летний пожароопасный 
период 2018 года на территории 

Бурмистровского сельсовета

В соответствии с постановлением Правительства Рос-
сийской Федерации от 25 апреля 2012 года №390 «О 
противопожарном режиме», а также с п.7 ч.1 ст.15 Фе-
дерального закона от 06.10.2003 год № 131 –ФЗ « Об об-
щих принципах организации местного самоуправления 
в РФ», для предупреждения чрезвычайных ситуаций, в 

>>> Продолжение. Начало на стр. 1



Апрель 2018 г.3

Продолжение на стр. 4 >>>

целях снижения риска возникновения чрезвычайных си-
туаций, связанных с пожарами в весенне-летний пожа-
роопасный период, создания условий для их  успешной 
ликвидации при возникновении и ограничения тяжести 
возможных последствий и обеспечении защиты населе-
ния и объектов экономики на территории Бурмистров-
ского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Установить на территории Бурмистровского сель-

совета весенне-летний противопожарный период с 
16.04.2018 года;

Запретить разведение костров в лесных массивах, 
безнадзорное сжигание мусора и пала сухой травы на 
приусадебных участках жилых домов;

Населению и руководителям предприятий обеспечить 
возможность беспрепятственного проезда для пожар-
ной техники к домам, зданиям сооружениям;

В срок до 16.04.2018г. мастеру участка МУП ИР «За-
падное» Шульдякову В.А. организовать проверку источ-
ников наружного противопожарного водоснабжения 
(пожарных гидрантов), выполнить необходимый ком-
плекс работ для обеспечения технической возможности 

заправки водой пожарной техники; подготовить  трак-
тор МТЗ-82 для опашки территории; произвести частич-
ную опашку населенного пункта на случай возникнове-
ния лесных пожаров;

Руководителям предприятий и владельцам КФХ за-
полнить пожарную технику водой, приготовить земле-
ройную технику для тушения пожаров. Не производить 
отжиг соломы на полях без предварительного инфор-
мирования МКУ ИР «ЦЗН ЕДДС» по Искитимскому райо-
ну (тел. 112), а также без проведения подготовительных 
пожарных мероприятий (опашка выжигаемой террито-
рии по периметру и др.).

Своевременно информировать население о пожароо-
пасной обстановке. 

Опубликовать настоящее постановление  на офици-
альном сайте Бурмистровского сельсовета, в газете 
«Вестник Бурмистровского сельсовета».

Контроль за исполнением настоящего постановления  
оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета Якушкина Н.Н.

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2018 № 31
д.Бурмистрово

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Бурмистровского сельсовета от 

16.09.2016 № 98 «О проверке 
достоверности и полноты сведений, 

предоставляемых гражданами, 
претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы в 
Бурмистровском сельсовете, и 
муниципальными служащими 

администрации Бурмистровского 
сельсовета, и соблюдения 

муниципальными служащими 
администрации Бурмистровского 

сельсовета требований к служебному 
поведению»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 
06.10.2003 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Бур-

мистровского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области от 16.09.2016 № 98 «О провер-
ке достоверности и полноты сведений, предоставляемых 
гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы в Бурмистровском сельсове-
те Искитимского района Новосибирской области, и му-
ниципальными служащими администрации Бурмистров-
ского сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области,  и соблюдения муниципальными служащими ад-
министрации Бурмистровского сельсовета Искитимско-
го района Новосибирской области требований к служеб-
ному поведению « следующие изменения:

1.1. В Порядок проверки достоверности и полноты 
сведений, предоставляемых гражданами, претендующи-
ми на замещение должностей муниципальной службы в 
Бурмистровском сельсовете Искитимского района Но-
восибирской области, и муниципальными служащими 
администрации Бурмистровского сельсовета Искитим-
ского района Новосибирской области, и соблюдения му-
ниципальными служащими администрации Бурмистров-
ского сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области требований к служебному поведению:

1.1.1. В подпункте 2 пункта 1 после слов   «сведений» 
дополнить словами «(в части, касающейся профилакти-
ки коррупционных правонарушений)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 
«Вестник Бурмистровского сельсовета» и на официаль-
ном сайте администрации Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области.

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н. Якушкина



Апрель 2018 г. 4

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2018 № 32 
д.Бурмистрово 

Об утверждении порядка деятельности 
вероисповедальных кладбищ 

Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской 

области

Руководствуясь Федеральным законом Российской 
Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и по-
хоронном деле», Федеральным законом Российской Фе-
дерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», Уставом Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок деятельности ве-
роисповедальных кладбищ  Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в перио-
дическом печатном издании «Вестник Бурмистровского 
сельсовета» и разместить на официальном  сайте адми-
нистрации Бурмистровского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области в сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановле-
ния возложить на заместителя главы Бурмистровского 
сельсовета Юрганову Л.И.

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н. Якушкина

Приложение к постановлению  от 16.04.2018  № 32 
размещено на официальном сайте Бурмистровского 

сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.ru/

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2018 № 33
д.Бурмистрово

Об утверждении порядка деятельности 
воинских кладбищ и военных 

мемориальных кладбищ на территории 
Бурмистровского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской 
области

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 12 
января1996 года 8-ФЗ «О погребении в похоронном де-
ле», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить порядок деятельности воинских кладбищ 

и военных мемориальных кладбищ на территории Бур-
мистровского сельсовета Искитимского района Ново-
сибирской области согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в перио-
дическом печатном издании  «Вестник Бурмистровско-
го сельсовета» и разместить  на официальном сайте ад-
министрации Бурмистровского сельсовета Искитимско-
го района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н. Якушкина

Приложение к  постановлению от  16.04.2018  № 
33 размещено на официальном сайте Бурмистровско-

го сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.ru/

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2018 № 35
д. Бурмистрово

Об утверждении Положения о порядке 
обеспечения условий для развития 
физической культуры и массового 

спорта на территории 
Бурмистровского сельсовета

В соответствии с п. 14 ч.1 ст. 14  Федерального за-
кона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 9 Федерального закона от 04.12.2007 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Россий-
ской Федерации», руководствуясь статьей 5 Устава Бур-
мистровского сельсовета Искитимского района Новоси-
бирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке обеспечения ус-

ловий для развития физической культуры и массово-
го спорта на территории Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области.

>>> Продолжение. Начало на стр. 3



Апрель 2018 г.5

Продолжение на стр. 6 >>>

2. Контроль за исполнением настоящего постановле-
ния возложить на заместителя главы Бурмистровского 
сельсовета Юрганову Любовь Ивановну.

3. Настоящее постановление вступает в силу после 
официального опубликования в газете «Вестник Бур-
мистровского сельсовета».

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н.Якушкина

Приложение к постановлению от 17.04.2018 № 35 
размещено на официальном сайте Бурмистровского 

сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.ru/

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
24.04.2018 № 37
д. Бурмистрово

О Порядке деятельности общественных 
кладбищ на территории 

Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской 

области

В соответствии с  Федеральными законами от 
12.01.96 N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 
06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», За-
коном Новосибирской области от 15.06.2004 N 189-ОЗ 
«О семейных (родовых) захоронениях на территории Но-
восибирской области», руководствуясь Уставом  сельсо-
вета Искитимского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Порядок деятельности общественных 
кладбищ на территории Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области (прило-
жение).

2. Опубликовать настоящее постановление в перио-
дическом печатном издании «Вестник Бурмистровско-
го сельсовета» и разместить на официальном сайте Бур-
мистровского сельсовета Искитимского района Новоси-
бирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановле-
ния возложить на заместителя главы Бурмистровского 
сельсовета Юрганову Л.И.

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н. Якушкина

 Приложение к постановлению от 24.04.2018 № 37 
размещено на официальном сайте Бурмистровского 
сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.ru/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Двадцать девятой (очередной) сессии
д. Бурмистрово

от  24.04.2018
№ 117

О внесении изменений в решение 
26-ой сессии Совета депутатов от 

22.12.2017 № 104 «О бюджете 
Бурмистровского сельсовета на 2018  

год и плановый период  2019 и 2020 
годов»

Заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера Бур-
мистровского сельсовета по  изменениям доходов и расхо-
дов бюджета, Совет депутатов Бурмистровского сельсове-
та

РЕШИЛ:
1. Внести в решение 26-ой сессии Совета депутатов от 

22.12.2017 № 104 «О бюджете Бурмистровского сельсове-
та на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в ре-
дакции решения от 15.02.2018 № 109, в ред. решения от 
23.03.2018 г. № 114) следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «8497,0» 
заменить цифрами «8665,0», цифры «3486,9» после слов 
«безвозмездных поступлений в сумме» заменить цифра-
ми «3654,9», цифры «3486,9» после слов «межбюджетных 

трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации, в сумме» заменить цифра-
ми «3654,9»;

1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «8698,7» за-
менить цифрами «8866,7»;

1.3. в приложении 3 
утвердить  таблицу 1 «Доходы местного бюджета на 2018 

год» в прилагаемой редакции;
1.4. в приложении 5
 утвердить таблицу 1 «Распределение бюджетных ассиг-

нований по разделам, подразделам, целевым статьям (му-
ниципальным программам  и не программным направлени-
ям деятельности), группам и подгруппам видов расходов 
классификации расходов бюджетов на 2018 год» в прила-
гаемой редакции;

1.5. в приложении 6
 утвердить таблицу 1 «Распределение бюджетных ассиг-

нований по целевым статьям (муниципальным программам 
и не программным направлениям деятельности), группам и 
подгруппам видов расходов классификации расходов бюд-
жетов на 2018 год» в прилагаемой редакции;

1.6. в приложении 7
 утвердить таблицу 1 «Ведомственная структура расхо-

дов бюджета района на 2018 год» в прилагаемой редакции;



Апрель 2018 г. 6

>>> Продолжение. Начало на стр. 5

1.7. в приложении 9
утвердить таблицу 1 «Источники финансирования дефи-

цита местного бюджета на 2018 год» в прилагаемой редак-
ции;

2. Дополнить решение сессии Совета депутатов от 
22.12.2017 № 104 «О бюджете Бурмистровского сельсове-
та на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

3. Данное решение опубликовать в газете «Вестник Бур-
мистровского сельсовета».

4. Решение вступает в силу после его официального опу-
бликования.

5. Контроль возложить на комиссию совета депутатов по 
бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике: 
Чумак О.К., Судаков Н.В., Дука О.Я.

Председатель Совета депутатов Бурмистровского 
сельсовета Н.А. Бурмистрова

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н. Якушкина 

Приложение к решению от 24.04.2018 № 117 
размещено на официальном сайте Бурмистровского 

сельсовета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.ru/

НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУРМИСТРОВСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

Двадцать девятой (очередной) сессии
д. Бурмистрово

от 24.04.2018 года
№ 118

Об исполнении бюджета 
Бурмистровского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской 
области за 2017 год

Рассмотрев итоги исполнения бюджета сельсовета за 
2017 год, Совет депутатов Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бурмистров-

ского сельсовета за 2017 год по расходам в сумме 9 063 
089,82 рублей, по доходам в сумме 9 008 642,49 рублей, 
с превышением расходов над доходами в сумме 54 447,33 
рублей.

2. Утвердить кассовое исполнение бюджета Бурмистров-
ского сельсовета по доходам за 2017 год:

2.1. По кодам классификации доходов бюджетов (по 
главным администраторам местного бюджета) согласно 
приложению 1 к  настоящему Решению;

2.2. По кодам видов доходов, классификации операций 
сектора государственного управления, относящихся к до-
ходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Ре-
шению.

3. Утвердить кассовое исполнение бюджета Бурмистров-
ского сельсовета по расходам за 2017 год:

3.1. По ведомственной структуре расходов согласно при-
ложению 3 к настоящему Решению;

3.2.  По разделам и подразделам классификации расхо-
дов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Реше-
нию.

4. Утвердить кассовое исполнение по источникам фи-
нансирования дефицита бюджета Бурмистровского сель-
совета за 2017 год:

4.1. По кодам классификации источников финансирова-
ния дефицитов бюджетов согласно приложению 5  настоя-
щего Решения;

4.2. По кодам групп, подгрупп, статей, видов источни-
ков финансирования дефицитов бюджетов классифика-
ции операций сектора государственного управления, отно-
сящихся к источникам финансирования дефицитов бюдже-
тов, согласно приложению 6 к настоящему Решению.

5. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Бур-
мистровского сельсовета».

6. Решение вступает  в силу после его официального опу-
бликования.

Председатель Совета депутатов Бурмистровского сель-
совета Н.А. Бурмистрова

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н. Якушкина 

Приложение к решению  от 24.04.2018 № 118 раз-
мещено на официальном сайте Бурмистровского сель-

совета в сети «Интернет»: http://burmistrovsky.ru/

Отпечатано: 
ООО «Междуречье», 
г. Искитим, 
ул. Советская, 236.
Тираж: 30 экз.

Адрес издателя:
633209, г. Искитим,
ул. Советская, 236

Адрес учредителя:
633246 Новосибирская область, Искитимский район,
деревня Бурмистрово, улица Центральная, 22 а.

Тел. 8(383 43)74-182

Поздравляем юбиляров апреля
Дука Петра Федоровича
Науменко Анатолия Михайловича
Атаманову Анну Федоровну
Власова Александра Петровича
Смагина Виктора Алексеевича
Чепурнова Анатолия Николаевича

Гусельникову Людмилу Александровну
Мацегорину Татьяну Ефимовну
Филимонову Надежду Петровну
Донских Ольгу Николаевну
Гущина Валентина Викторовича


